16

КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]24 июня 2025 года

	№ 83/281

	с. Ключи

	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №№ 939 с правом решающего голоса вместо выбывшей[footnoteRef:1] [1:  В случае принятия решения по одному члену участковой избирательной комиссии либо по одной участковой избирательной комиссии соответствующая информация указывается в единственном числе.]

[bookmark: _Hlk126315786]В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка[footnoteRef:2] № 939 с правом решающего голоса (решение от 24.06.2025 № 83/280), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Ключевская районная территориальная избирательная комиссия [2:  В случае принятия решения по одному члену участковой избирательной комиссии либо по одной участковой избирательной комиссии соответствующая информация указывается в единственном числе.]

РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 939 с правом решающего голоса Мироненко Марину Григорьевну, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк».

	Председатель

	С.В. Сенина

Секретарь

Н.Н. Марченко